ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

_______________________

Số: 1305/QĐ-ĐHNN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

Thừa Thiên Huế, ngày 28  tháng 8 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận sinh viên học cùng lúc hai chương trình đại học
hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế

Năm học 2019-2020
______________________________
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

Căn cứ Quyết định số 126/2004/QĐ-TTg ngày 13 tháng 7 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Ngoại ngữ trực thuộc Đại học Huế;

Căn cứ Quyết định số 1972/QĐ-ĐHH ngày 31 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc Đại học Huế về việc bổ nhiệm Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế nhiệm kỳ 2014-2019;

Căn cứ Thông tư 08/2014/TT-BGDĐT ngày 20/3/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt  động  của đại học vùng và các cơ sở giáo dục đại học thành viên;

Căn cứ Quyết định số 1389/QĐ-ĐHH ngày 10/7/2014 của Đại học Huế về việc ban hành Quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Đại học Huế, các trường thành viên và các đơn vị trực thuộc;

Căn cứ Quyết định số 807/QĐ-ĐHNN ngày 21/9/2015 của Hiệu trưởng về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế;

Căn cứ Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 43/2007/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 8 năm 2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quy định về việc sinh viên học cùng lúc hai chương trình đại học tại các đơn vị đào tạo thuộc Đại học Huế ban hành kèm theo Quyết định số 666/QĐ-ĐHH ngày 29 tháng 5 năm 2018 của Giám đốc Đại học Huế và Căn cứ Quy định tạm thời về việc đào tạo cùng lúc hai chương trình đại học của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế ban hành kèm theo Quyết định số 179/QĐ-ĐHNN ngày 21 tháng 3 năm 2018 của Hiệu trưởng Trường Đại học học ngữ;

Căn cứ hồ sơ xin đăng ký học cùng lúc 2 chương trình của sinh viên;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Công tác học sinh, sinh viên,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay cho phép những sinh viên có tên trong danh sách kèm theo được phép học cùng lúc hai chương trình đại học tại Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Huế kể từ học kỳ I năm học 2019 – 2020.

Điều 2. Các sinh viên có tên trong danh sách tại Điều 1 được hưởng các quyền lợi và thực hiện đúng các Quy định về việc sinh viên học cùng lúc hai chương trình đại học của Đại học Huế và Trường Đại học Ngoại ngữ.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng các phòng Tổ chức Hành chính, Đào tạo, Công tác học sinh, sinh viên, Kế hoạch Tài chính, Trưởng các khoa có liên quan và những sinh viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Đại học Huế (để báo cáo);

- Lưu VT, Phòng CTHSSV.
	KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Tình